[image: image1.png]

                             проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«Зерноградское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от . 2022 №

г. Зерноград

	О внесении изменения в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 20.02.2012г № 118 «Об утверждении Положения о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Зерноградского городского поселения»

         В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  статьей 7 Решения Собрания депутатов Зерноградского городского поселения от 13.09.2013 № 32 «Об утверждении Положения « О бюджетном процессе в Зерноградском городском поселении», Администрация Зерноградского городского поселения
п о с т а н о в л я е т:

          1. Внести в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 20.02.2012г № 118 «Об утверждении Положения о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Зерноградского городского поселения» изменение, изложив пункт 3 приложение к постановлению в редакции:

         «3 Размер резервного фонда Администрации Зерноградского городского поселения устанавливается решением Собрания депутатов о бюджете Зерноградского городского поселения Зерноградского района с учетом ограничений, установленных решением Собрания депутатов Зерноградского городского поселения от 13.09.2013 № 32 «Об утверждении Положения « О бюджетном процессе в Зерноградском городском поселении» .

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации Зерноградского городского поселения «Зерноград официальный» и разместить на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

 Заместитель главы  Администрации

Зерноградского городского поселения
                                       Н.А. Овчарова
2